
PROJEKT WND-RPPD.05.01.00-20-001/11 PN.
,,PRZYCHODNIA PRZYJAZNA ŚRODOWISKU -
ZASTOSOWANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII W SP
ZOZ W SEJNACH" 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizował nr WND-RPPD.05.01.00-20-
001/11 pn. ,,Przychodnia przyjazna środowisku - zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP
ZOZ w Sejnach". Jego przedmiotem jest:

rozbudowa kotłowni wraz z układem solarnym i instalacją elektryczną oraz pompami ciepła,
wykonanie instalacji solarnej c.w.u.,
regulacja instalacji c. o. i c.w.u. z wymianą grzejników,
ocieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, stropu nad piwnicą, wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej oraz wymiana pokrycia dachowego w budynku Przychodni Specjalistycznej w Sejnach i
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach przy ul. Wojska Polskiego 60D.
Celem głównym projektu jest zachowanie dziedzictwa środowiska naturalnego poprzez
zastosowanie odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Sejnach, co zmniejszy negatywne skutki
cywilizacji. Dzięki zastosowaniu odnawialnych źródeł energii (pomp ciepła i baterii słonecznych) w
budynku Przychodni będzie pozyskiwana energia do ogrzewania budynku i ciepłej wody użytkowej.
Zmniejszy się pozyskiwanie energii z konwencjonalnych źródeł energii. Cel główny będzie
realizowany poprzez dwa cele szczegółowe:

Wzrost wykorzystania niekonwencjonalnych źródeł energii (Budynek SP ZOZ w Sejnach, w którym
mieści się siedziba Przychodni Specjalistycznej i Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Sejnach
przy ul. Wojska Polskiego 60 D obecnie jest ogrzewany przez konwencjonalne źródła energii przez
zastosowanie kotłowni olejowej. Dzięki realizacji niniejszego projektu zostaną wprowadzone do
użytku niekonwencjonalne źródła energii - pompy ciepła i baterie słoneczne).
Poprawę stanu infrastruktury technicznej na obszarach słabiej rozwiniętych.
Całkowita wartość projektu wynosi 1.789.468,10 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 1.521.047,88 zł,
kwota dofinansowania z budżetu Powiatu Sejneńskiego - 178.946,81 zł, 
budżet Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - 89.473,41 zł.
Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.
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